



DIAMO, státní podnik
Máchova 201
471 27 Stráž pod Ralskem

Objednávka č. 4510098464
Datum vystavení: 20.08.2019

Objednatel:
DIAMO, státní podnik
odštěpný závod ODRA
Siroťčí 1145/7, Vítkovice
703 00 Ostrava

Dodavatel:
RADA TOOLS s.r.o.
Hraniční 286/5
737 01 Český Těšín

IČO: 00002739 DIČ: CZ00002739, plátce DPH
OR: KS Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520
Banka: [REDACTED]

IČO: 05720559 DIČ: CZ05720559

Vyřizuje/Kontakt: [REDACTED] Tel: [REDACTED] E-mail: [REDACTED]

Dodací lhůta: 13.09.2019 **Místo dodání:** Lokalita Jeremenko

Incoterms 2010: EXW Ostrava

Splatnost: 30 dní od doručení dokladu

Na faktuře vždy uveďte číslo této objednávky!

Případnou elektronickou fakturu zasílejte vždy na fakturyodra@diamo.cz!

Záruční doba se sjednává v rozsahu dvou let.

Plátce DPH je povinen vystavit daňový doklad v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., v platném znění (dále jen "ZDPH"). V opačném případě je objednatel oprávněn vrátit doklad do data splatnosti a dodavatel je povinen vystavit doklad nový s novým datem splatnosti. V tomto případě není objednatel v prodlení s úhradou. Stane-li se objednatel dle § 109 ZDPH ručitelem za neodvedenou daň z přidané hodnoty, vyhrazuje si právo zaplatit dodavateli za předmět objednávky částku poníženou o DPH. Částku odpovídající výši DPH je objednatel oprávněn uhradit přímo správci daně, což se považuje za uhrazení zbytku sjednané ceny, tj. splnění celého závazku objednatel. Při nedodržení dodací lhůty předmětu objednávky bude uplatněna smluvní pokuta ve výši 0,1 % z ceny plnění za každý den prodlení. Dodavatel bere na vědomí a uděluje souhlas ke zveřejnění objednávky bez jakýchkoliv omezení v případě, že objednávka bude podléhat uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., (zákon o registru smluv) v platném znění. Osobní údaje uvedené na objednávce lze použít pouze za účelem zpracování objednávky a dodání objednaného plnění, jak ukládá nařízení GDPR. Dodavatel se v souvislosti s tím zavazuje zajistit ochranu těchto osobních údajů před jejich zneužitím k jinému účelu.

Označení a specifikace výrobků a služeb	MJ	Cena/MJ	Množství	Předpokl. cena
STRUNA ŽACÍ 3,0MM	m	16,50	1.200	19.800,00
VLOŽKA FAB 100RSD/29+35	Kus	481,60	20	9.632,00
TMEL SILIKONOVÝ TRANSPARENT 310ML	Kus	148,00	24	3.552,00
ELEKTRODA E-B 123 2,5x350	kg	199,80	12,900	2.577,42
SEKÁČ PLOCHÝ SDS MAX 25/400MM	Kus	553,04	3	1.659,12
SEKÁČ PLOCHÝ SDS PLUS 20/250MM	Kus	263,10	3	789,30
SEKÁČ PLOCHÝ SDS PLUS 40/250MM	Kus	542,96	3	1.628,88
SEKÁČ ŠPIČATÝ 400MM 6HRAN 28MM sekáč SDS PLUS špičatý	Kus	391,08	3	1.173,24
HŘEBÍK KRYTIN.DIN 10230/2812 ZN 2,5x25	kg	116,30	10	1.163,00
VRTÁK VÁLCOVÝ HSS-CO 4,2	Kus	48,90	40	1.956,00
NÁSADA KRUMPÁČE 950	Kus	111,90	5	559,50
ÚHELNÍK ZÁMEČNICKÝ PLOCHÝ 400x250	Kus	583,20	1	583,20
METR SVINOVACÍ 5M	Kus	69,80	1	69,80
SADA UPÍNACÍCH POPRUHŮ	sada	427,68	2	855,36
VRTÁK VÁLCOVÝ HSS-R 6,0	Kus	12,80	10	128,00
VRTÁK BOSCH VIDIO 6	Kus	44,80	3	134,40

Označení a specifikace výrobků a služeb	MJ	Cena/MJ	Množství	Předpokl. cena
VRTÁK BOSCH VIDIO 8	Kus	65,60	3	196,80
VRTÁK BOSCH VIDIO 10	Kus	89,60	3	268,80
KANYSTR PVC KOMBINOVANÝ 6+2,5L	Kus	709,10	2	1.418,20
OLEPOVAČ HRAN AG98E olepovačka hran VIRUTEX AG 98R	Kus	14.490,00	1	14.490,00
VAŘIČ EL.2 PLOT.ETA 2117 vařič jednoplotýnkový odporový	Kus	498,00	1	498,00
KLEŠTĚ KOMBINOVANÉ 160MM VDE multifunkční kleště STANLEY	Kus	301,84	2	603,68
KLEŠTĚ SAMOSVORNÉ 225 MM Kleště upínací svářečské čelisti 165mm SENATOR	Kus	289,00	1	289,00
KLEŠTĚ SAMOSVORNÉ 225 MM kleště upínací svářečské čelisti 180mm KENNEDY	Kus	352,80	1	352,80
KLEŠTĚ ZEMNÍCÍ 300A kleště zemnicí 315A	Kus	123,20	1	123,20
ZKOUŠEČKA DO 1000V BEZDOT.+LED+AK	Kus	944,26	1	944,26
SADA KLÍČŮ MATICOVÝCH 6-32MM 12DÍL.	sada	2.909,68	1	2.909,68
KLEŠTĚ KOMBINOVANÉ 180MM VDE	Kus	770,54	1	770,54
KLEŠTĚ ŠTÍPACÍ BOČNÍ 180MM VDE	Kus	948,00	1	948,00
KLEŠTĚ S PLOCHÝMI ČELISTMI 130MM	Kus	414,18	1	414,18
NŮŽ ELEKTRIKÁŘSKÝ 155MM VDE	Kus	417,72	1	417,72
HMOŽDINKA S VRUTOHŘEB.UCX 6x45	Kus	1,99	100	199,00
ZÁMEK VISACÍ 1466/45 S VLOŽKOU Visací zámek FAB , zamykání stlačením třmenu, 40x52, pr. třmenu 8mm, všechny na společný klíč.	Kus	324,78	16	5.196,48
KABEL SVÁŘECÍ 16MM/5M 1pár kabelů svářecích, s konektory, zemnicí svorkou a kleštěmi na elektrody	Kus	1.815,00	1	1.815,00
KLADIVO ZÁMEČNICKÉ 300G S NÁSADOU oklepávací kladívko (při sváření)	Kus	299,80	1	299,80

Označení a specifikace výrobků a služeb	MJ	Cena/MJ	Množství	Předpokl. cena
ŠROUB ŠESTIHRAN.DIN 931 8.8 ZN M20x180 částečný závit	Kus	71,77	100	7.177,00
ŠROUB ŠESTIHRAN.DIN 931 8.8 ZN M20x180 částečný závit, M 20x170mm, 8.8 - Zn, DIN 931	Kus	70,49	100	7.049,00
MATICE 8G 6HRANNÁ 1401/934 ZN M 20	Kus	5,82	200	1.164,00
HOŘÁK PLYNOVÝ PAL 802 t=1300°C, piezoel. zapalovač, 7,5ml	Kus	568,00	2	1.136,00
SADA ŠROUBOVÁKŮ 6DÍL.	sada	300,20	5	1.501,00
PÁSKA IZOLAČNÍ TEXTIL.SAMOLEP.50MMX50M 3M Duck Tape americká páska	Kus	284,00	5	1.420,00

Celková hodnota bez DPH CZK

97.863,36

Razítko a podpis dodavatele:

Razítko a podpis objednatele:
Ing. Pavel Kaša